
Rozvoj výzkumně orientovaných studijních programů Mendelovy univerzity v Brně  
(MENDELU PhD Infra), reg. č. projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0004847 

 

 
  

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Název veřejné zakázky: Telemetrické obojky s GPS, opakované řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

 

Zadavatel – Mendelova univerzita v Brně 

 

ROZHODL 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název: Ecotone Telemetry Lech Iliszko 

Sídlo: Slowackiego 12, 81 871 Sopot 

IČO: 190247196 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

 

1. Identifikace zadávacího řízení  

Veřejná zakázka „Telemetrické obojky s GPS, opakované řízení“ uveřejněná na profilu zadavatele 

dne 23. 01. 2025. 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku  

 

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma, IČO a sídlo účastníka 

 

Datum a čas doručení 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1 
Ecotone Telemetry Lech Iliszko, sídlem 

Slowackiego 12, 81 871 Sopot, IČO: 

190247196 

 

11. 02. 2025 08:52:48 1 572 131,00 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  
 
  Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Do zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka, a proto hodnotící komise na základě § 122 
odst. 2 zákona hodnocení neprováděla a konstatovala, že nejvýhodnější nabídku předložil účastník 
Ecotone Telemetry Lech Iliszko, sídlem Slowackiego 12, 81 871 Sopot, IČO: 190247196 (dále také 
„vybraný dodavatel“ nebo „účastník“). 

 



Rozvoj výzkumně orientovaných studijních programů Mendelovy univerzity v Brně  
(MENDELU PhD Infra), reg. č. projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0004847 

 

 
  

 

 
II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provedla zadavatelem jmenovaná komise, 

která učinila následující zjištění. 

Posouzení splnění kvalifikace: 

 

Zadavatel stanovil požadavky na prokázání kvalifikace tak, že kvalifikovaným pro plnění veřejné 

zakázky je dodavatel, který prokáže splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona, profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona a technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

Dodavatel je podle § 53 odst. 4 zákona oprávněn v nabídce nahradit doklady o splnění kvalifikace 

čestným prohlášením. 

 

Splnění základní způsobilosti 

• Výpis z obchodního rejstříku 

• Čestné prohlášení o kvalifikaci a o vázanosti zadávacími podmínkami 

 

Splnění profesní způsobilosti 

• Výpis z obchodního rejstříku 

• Čestné prohlášení o kvalifikaci a o vázanosti zadávacími podmínkami 

 

Splnění technické kvalifikace 

• Účastník předložil zadavatelem požadovanou minimálně 1 významnou dodávku obdobného 
charakteru jako je předmět veřejné zakázky (tj. dodávka telemetrických obojků), 
realizovanou za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení v hodnotě minimálně 
800 000,- Kč bez DPH: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele na prokázání požadované kvalifikace byly splněny v plném rozsahu. 
 

 

Požadavky na splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Nabídka účastníka obsahuje vyplněnou přílohu č. 1 - Technická specifikace. Hodnotící komise učinila 

závěr, že nabízené zařízení splňuje stanovenou technickou specifikaci. 

 

Hodnotící komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení došla k závěru, že 

vybraný dodavatel v nabídce splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise 

rovněž posoudila výši nabídkové ceny vybraného dodavatele, přičemž jeho nabídková cena nebyla 

shledána mimořádně nízkou. 



Rozvoj výzkumně orientovaných studijních programů Mendelovy univerzity v Brně  
(MENDELU PhD Infra), reg. č. projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0004847 

 

 
  

 

 

 

III. Závěr 
 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření Kupní smlouvy 

vybral účastníka Ecotone Telemetry Lech Iliszko, sídlem Slowackiego 12, 81 871 Sopot, IČO: 

190247196, jehož nabídka nebyla v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena, ale splnila 

všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.   

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.   

   
V Brně 

 

 

…………………….………..……………… 

           prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                     rektor 


		2025-06-03T16:29:43+0200




